



Tervetuloa avoimeen esikouluun Göteborgin kaupungissa!

Tietoa avoimesta esikoulusta

Avoin esikoulu on perheille tarkoitettu tapaamispaikka. 0–6-vuotiaat lapset ovat tervetulleita osallistumaan toimintaan yhdessä huoltajansa tai muun lapselle tärkeän aikuisen kanssa. Vastaat aikuisena lapsestasi ja osallistutte toimintaan yhdessä. Avoimen esikoulun toiminta on maksutonta.

Toimintamuodot

Göteborgin kaupungin suuntaviivojen mukaan avoimen esikoulun tulee tarjota pedagogista toimintaa ja sosiaalisia virikkeitä.

Tarjolla oleva toiminta:

- » **Avoin toiminta ilman ilmoittautumista.** Drop-in-toiminta kaikille perheille, joissa on 0–6-vuotiaita lapsia.
- » **Tietyille kohderyhmille tarkoitetut ajat.** Drop-in-toiminta erityisille kohderyhmille ilman etukäteisilmoittautumista.
- » **Ryhmätoiminta.** Vanhempien tukemiseen suuntau-tuneet kurssit, jotka vaativat ilmoittautumisen.
- » **Luennot** vanhemmuudesta ym.



Järjestämme toimintaa, jossa lapsesi ja sinä herätätte yhdessä hänen uteliaisuutensa ja oppimishalunsa. Käynnit valmistavat lasta esikoulua tai pedagogista päivähoitoa varten.

Täällä voit tavata muita lapsia ja aikuisia leikin, luovan toiminnan ja laulun tai pelkän yhdessäolon merkeissä.



Perhekeskeinen tuki

Avoimen esikoulun työntekijät ovat saaneet pedagogisen koulutuksen. Saat meiltä neuvoja ja tukea vanhemmuuteesi.

Avoimen esikoulun toiminta on perhekeskeistä. Se merkitsee, että teemme yhteistyötä muun muassa kättilövastaanoton, lastenneuvolan, ehkäisevän työn sosionomin ja kirjaston kanssa. Tarjoamme lisäksi kursseja ja neuvontaa muun muassa vanhemmuudesta.

Lue lisää vanhemmille alueellasi tarjolla olevasta tuesta osoitteesta goteborg.se/foraldrastod



Täältä löydät avoimet esikoulut

Göteborgissa on noin kaksikymmentä kunnallista avointa esikoulua. Tietoa niistä on sivulla goteborg.se/oppnaforskolan

Terveet perheet ovat tervetulleita

Lasten on oltava terveitä, jotta he jaksaisivat leikkiä ja osallistua avoimen esikoulun toimintaan. Tartuntavaaran vähentämiseksi avoimissa esikouluissa noudatetaan viranomaisten suuntaviivoja.

Pähkinät ja maapähkinät ovat kiellettyjä

Avoimessa esikoulussa on myytävänä kahvia ja teetä. Kävijät saavat mielellään ottaa mukaansa oman välipalan, mutta allergisten reaktioiden välttämiseksi heidän on huolehdittava siitä, ettei siihen sisälly pähkinöitä, maapähkinöitä, mantelia tai seesamia.

Esikouluhallinto

Esikouluhallinto vastaa noin 20 avoimesta esikoulusta, 400 kunnallisesta esikoulusta ja 65 perhepäiväkodista, joissa on yhteensä noin 25 500 lasta Göteborgissa.

Esikouluhallinto vastaa myös vapaiden esikoulujen ja perhepäiväkotien valvonnasta. Esikouluhallinnon palveluksessa on yhteensä noin 8 000 työntekijää.